

I. 平成28年度第1四半期決算の概要

○ 連結決算

1. 連結経営成績（累計）

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
29年3月期第1四半期	169,685	(△ 1.0)	18,608	(45.6)	15,779	(70.5)
28年3月期第1四半期	171,326	(6.1)	12,782	(—)	9,252	(—)

	親会社株主に帰属する四半期純利益		1株当たり四半期純利益	
	百万円	%	円 銭	
29年3月期第1四半期	14,977	(85.4)	70.70	
28年3月期第1四半期	8,079	(△ 46.2)	39.31	

(注1) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

(注2) 「1株当たり四半期純利益」は「親会社株主に帰属する四半期純利益」により算定しております。

2. 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
29年3月期第1四半期	1,807,199		203,455		10.7	
28年3月期	1,826,141		197,222		10.2	

○ 単独決算

1. 経営成績（累計）

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
29年3月期第1四半期	164,538	(△ 0.5)	18,386	(61.9)	15,812	(91.3)
28年3月期第1四半期	165,291	(6.0)	11,358	(—)	8,266	(—)

	四半期純利益		1株当たり四半期純利益	
	百万円	%	円 銭	
29年3月期第1四半期	15,272	(108.0)	72.14	
28年3月期第1四半期	7,342	(△ 55.4)	35.72	

(注) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

2. 財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
29年3月期第1四半期	1,748,399		167,893		9.6	
28年3月期	1,765,091		160,864		9.1	